

## VIDEOTARKISTUSMÄÄRÄYKSET – ESIMERKIT F-LIIGAN VIDEOTARKISTUKSIIN

Joukkueen pyytäessä maalin tarkistamista, tulee joukkueen yksilöidä selkeästi haluavatko he tarkistettavan maalin teknistä syntymistä (pallon sijaintia maaliviivan suhteen) vai mahdollista hyökkäävän joukkueen rikettä, joka tapahtui maalinteon yhteydessä tai välittömästi ennen sitä. Myös oletettu rike tulee yksilöidä (esim. kulmakamppailussa sininen 10 rikkoi punaista 20:ä).

**Erotuomari päättää kuinka pitkälle ”välittömästi ennen” ulottuu, mutta tarkistusta ei voida laajentaa pidemmälle kuin maalia edeltäneeseen pallonriistoon tai pallonhallintaan liittyvään kamppailutilanteeseen, eikä tilanteisiin, jotka ovat vain välillisesti tai epäsuorasti vaikuttaneet maalintekoon.**

Esimerkkivideoiden soittolista: <https://bit.ly/3yXc4wF>

### **Video 1.**

Sinisen joukkueen mahdollinen rike (väärä vaihto) oman vaihtoaition edessä. Ei suoraa tai välitöntä vaikutusta maalintekoon. **Videotarkistus ei ulotu näin pitkälle.**

### **Video 2.**

Valkoisen joukkueen mahdollinen rike keskiviivan tienoilla. Ei suoraa tai välitöntä vaikutusta maalintekoon. Mahdollisen rikkeen jälkeen palloa kuljetetaan ja syötetään kahdesti ennen maalin syntymistä. **Videotarkistus ei ulotu näin pitkälle.**

### **Video 3.**

Punaisen joukkueen mahdollinen rike sisäänlyönnin suorittamisessa. Suora ja välitön vaikutus maalintekoon. **Videotarkistus ulottuu kyseiseen mahdolliseen rikkeeseen.**

### **Video 4.**

Sinisen joukkueen mahdollinen rike vapaalyönnin suorittamisessa. Suora ja välitön vaikutus maalintekoon. **Videotarkistus ulottuu kyseiseen mahdolliseen rikkeeseen.**

### **Video 5.**

Mustan joukkueen mahdollinen rike laidan vieressä (maasta pelaaminen). Suora ja välitön vaikutus maalintekoon. **Videotarkistus ulottuu kyseiseen mahdolliseen rikkeeseen.**

### **Video 6.**

Mustavalkoisen joukkueen mahdollinen rike kulmapisteen tienoilla. Suora ja välitön vaikutus maalintekoon. **Videotarkistus ulottuu kyseiseen mahdolliseen rikkeeseen.**

### **Video 7.**

Valkoisen nro 9 mahdollinen rike siniseen pelaajaan. Ei suoraa tai välitöntä vaikutusta maalintekoon. Mahdollisen rikkeen jälkeen pallo kimpoaa yhdestä pelaajasta, palloa kuljetetaan, syötetään ja jälleen kuljetetaan ennen maalintekoa. **Videotarkistus ei ulotu näin pitkälle.**